

Pressmeddelande

3 mars 2008 – 15.30

Peab och Peab Industri har bildat en vinstandelsstiftelse för sina anställda

Peab och Peab Industri, har tillsammans för verksamhetsåret 2007, avsatt 100 Mkr (inklusive löneskatt) till en nyskapad vinstandelsstiftelse, varav Peab avsatt 75 Mkr och Peab Industri 25 Mkr. Vinstandelsstiftelsen ersätter tidigare system för vinstdelning inom koncernerna. Stiftelsens förmögenhet skall, enligt stiftelsens placeringspolicy, i huvudsak placeras i aktier i Peab och Peab Industri.

Den individuella årliga vinstandelen kommer att stå i relation till den anställdes berättigade anställningsmånader. I samband med medarbetarnas pensionering får insatta medel jämte avkastning lyftas från stiftelsen.

Syftet med vinstandelsstiftelsen är bland annat att:

- skapa ökad delaktighet genom medarbetarnas delägarskap
- skapa bättre ekonomiska villkor för medarbetarna efter pensioneringen
- skapa ökad förståelse för lönsamheten i företagen
- stimulera medarbetarnas intresse för långsiktig anställning i företagen

– Medarbetarna skall givetvis få del av det överskott de själva är med om att skapa. Att bilda en vinstandelsstiftelse är ett bra sätt att knyta våra medarbetare starkare till oss och detta är ett långsiktigt sätt att belöna ett gott arbete, säger Peab Industris styrelseordförande Mats Paulsson i en kommentar.

För ytterligare information, kontakta:

Niclas Winkvist, CFO Peab Industri 0431-44 96 00

Staffan Bremander, informationschef Peab Industri 0733-37 11 10

Tidigare utsända pressmeddelanden från Peab Industri finns på www.peabindustri.se.

Peab Industri är en ledande producent av produkter och tjänster till den nordiska bygg- och anläggningsmarknaden. Omsättningen överstiger 7 miljarder och antalet anställda är drygt 2 300. Verksamhet bedrivs i Sverige, Norge och Finland. Aktien är noterad vid OMX Nordiska börs i Stockholm. Huvudkontoret ligger i Ängelholm i Skåne.

Peab Industri AB	Information	Staffan Bremander
Koncernstab Information	Telefon	0431-44 96 06
staffan.bremander@peabindustri.se	Mobiltelefon	0733-37 11 10
peabindustri.se	Bostadstelefon	035-597 07